
Noční show BRNO TROPHY s pohádkovým příběhem 
 
Jedinečný ryze český večerní 
program, který představí 
návštěvníkům plemena koní 
z různých koutů světa od malých 
pony, přes temperamentní koby, 
barevné westernové koně, ušlechtilé 
teplokrevníky, mohutné 
chladnokrevníky až po impozantní 
černé fríze.  To vše jako inspirace 
vztahu člověka a koně, ať již při 
spolupráci ze země, ze sedla či 
v zápřeži.  
Nechte se unášet vláním koňských hřív a pohádkovou hudbou. Poznejte příběh dívky z počátku 
devatenáctého století, která milovala svoji klisnu, avšak osud si s ní nemile pohrál... každá pohádka 
má ale šťastný konec! 
 
PROGRAM: 
 
19.30 vstup do pavilonu F, registrace 
20.00 přivítání hostů, volný program – aneb navštivte stánky prodejců a občerstvení 
20.45 Míša Kuklová a koně 
21.00 Začátek show programu – 1. část  
22.00 přestávka 
22.15 Pokračování show programu – 2.část 
cca 23.15 přepokládaný konec 
 
Změny vyhrazeny. 
 
„Bude to příběh o mladé dívce z počátku 19 století z Velké Británie, která dostala od rodičů vlastní 
klisnu, kterou milovala a dokázala s ní mnohé... klisna však náhle umírá. Dívka chce umřít také, ale 
objevuje se bílý jednorožec, který jí ukáže cestu ven z bolesti nejen svou láskou, ale také možností 
nahlédnout do budoucnosti. Její cestu provází naděje a víra, uvidí, co vše budou lidé schopni se 
svými koňmi dokázat. Na konci programu se dívka vrací do své doby..." prozrazuje dáma, který se 
ujala režie - Renata Marková. 
 
VSTUPENKY 
Vstupenky lze zarezervovat na e-mailu prudinska@bvv.cz  a vyzvednout osobně na pokladně 
v pavilonu P nejpozději 29. 6. 2013 do 12,00 hod, poté rezervace propadá. 
 
Vstupenky lze zakoupit v pavilonu P a na hlavní bráně v těchto dnech: 
27. - 28. 6. od 9,00 do 17,30 hod. 
29. 6.  od 9,00 do 20,00 hod. 
Ke vstupence na noční show lze zakoupit zvýhodněnou vstupenku na denní program v ceně 80 Kč. 
Se vstupenkou pouze na noční show vstup do areálu až po 18,00 hod. - pavilon P (brána č. 9) a 
hlavní vstup (brána č. 1). 
PARKOVÁNÍ 
Využijte parkoviště u pavilonu P  (brána č. 9) – 150 Kč / osobní automobil nebo EXPO parking  
(kryté stání) – 20 Kč / hod.  
Parkování u pavilonu P po 17,00 hod  ZDARMA! 
Výjezd z areálu 29. 6. do 24,00 hod. - brána č. 9 


